
Uchwała Nr 115/653/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 26 maja 2022 

roku  

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół w Siemiatyczach, ul. T. Kościuszki 43, 17-300 Siemiatycze    

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), § 8 ust 2 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, 

co następuje: 

 

§1 

1. Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w 

Siemiatyczach, ul. T. Kościuszki 43, 17-300 Siemiatycze, ogłoszony i 

przeprowadzony na podstawie Uchwały Nr 104/598/22 Zarządu Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 22 lutego 2022 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Siemiatyczach, ul. T. Kościuszki 43, 17-

300 Siemiatycze.    

2. Kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Siemiatyczach, 

wyłonionym w drodze postępowania konkursowego przeprowadzonego 13 maja 

2022 roku jest Pani Bożena Krzyżanowska.  

3. Zarząd Powiatu Siemiatyckiego, powierzy stanowisko o którym mowa w ust. 1 

kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, odrębną uchwałą.  

 

§ 2 Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu.  

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski,  Jan Markiewicz 

 


